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Polis, åklagare och socialtjänsten har under  Kvinnoforums ledning utvecklat en modell för nationell 
samverkan mot det hedersrelaterade våldet.   
 
Sedan det hedersrelaterade våldet blev en fråga i Sverige efter mordet på Fadime Sahindal har det funnits 
problem och oklarheter i samarbetet mellan ansvariga myndigheter i Sverige. Därför har aktörerna i det EU-
finansierade projektet under två år arbetat med konkreta fall och formulerat rekommendationer för nationell 
samverkan. Under konferensen kommer erfarenheter från olika typer av samverkan presenteras.   
 
Tillsammans med internationella partners som Metropolitan Police (Scotland Yard) har projektet även utvecklat 
vägar för transnationell samverkan. Storbritannien har haft invandrare från länder där hedersvåld är före-
kommande under flera decennier. Den engelska polisen har sålunda under en längre tid utvecklat arbets-
metoder som våra svenska aktörer nu lärt sig av.  
 
Scotland Yard kommer under konferensen presentera konkreta fall, ge exempel på arbetsmetoder och framför 
allt betona vikten av att den transnationella samverkan mellan myndigheter och organisationer fungerar.   
 
Den danska polisen redogör för hur det gick till när de skrev rättshistoria i Ghazala-fallet. I det danska fallet 
lyckades polisen och åklagarna få fatt på inte bara en utan flera förövare tack vare en fungerande samverkan 
mellan flera olika aktörer.    
 
Journalister är varmt välkomna att ställa frågor till projektgruppen, Kvinnoforum och våra internationella 
föreläsare mellan klockan 12-13 i Skandiasalen. Eftersom det finns sekretess i de fall som tas upp på 
konferensen kan inte journalister eller allmänheten delta under dagen.  

 
 
 
 
 
 
Bam Björling       Sofia Tatsis  
Vd Stiftelsen Kvinnoforum     Projektledare  
 
Kvinnoforum, grundat 1988, arbetar med information, utbildning, forskning, klientarbete och förändrings-
arbete för att förbättra villkoren för flickor, kvinnor, pojkar och män ur ett genderperspektiv. Kvinnoforum 
har ett 60-tal anställda. I Kvinnoforums styrelse sitter: Bam Björling, Björn Sprängare, Carl Mörner, Zanyar 
Adami, Carina Hägg och Salvatore Grimaldi. 
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